
УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

___23.10.2024______                                     м. Чернігів                                         №    216/ВС 

Про особливості організації 

освітнього процесу в першому 

семестрі 2024-2025 н.р. для студентів 

ОП Фізична терапія, ерготерапія  

 

У зв’язку з низькою якістю складання ЄДКІ студентами освітньої програми 

Фізична терапія, ерготерапія, з метою підвищення якості вищої освіти та з 

урахуванням Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні»  

 

Н А К А З У Ю:  

 

1. Освітній процес для студентів ОП Фізична терапія, ерготерапія усіх курсів 

з 01.11.2024 організувати в змішаному режимі.  

- лекційні заняття в повному обсязі, передбаченому індивідуальними 

навчальними планами, в дистанційному режимі; 

- практичні, семінарські та лабораторні заняття в повному обсязі, 

передбаченому індивідуальними навчальними планами, а також 

контрольні заходи під час зимової заліково-екзаменаційної сесії, в 

аудиторному режимі.  
2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на декана ФСТОР. 

 

 

Ректор  О.О. Новомлинець 

 

   

   

   

Проєкт наказу вносить   

Начальник навчального відділу   

Л.В. Базилевич   

 

 

 


